
           Č.j.: Cebiv/149/22 
   

Usnesení č. 2/2022 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv konaného dne 16. března 2022 

od 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 

 

A. Zastupitelé vzali na vědomí: 

1) Kontrolu usnesení č. 1/2022. 

2) Ukončení pronájmu místního pohostinství ke dni 31.03.2022. 

3) Informaci o změně čísla položky v rozpočtu obce Cebiv na rok 2022. 

4) Rozpočtové opatření č. 1/2022. 

 

B. Zastupitelé schválili:  

1) Program jednání. 

2) Ověřovatele zápisu. 

3) Vyhlášení záměru pronájmu místního pohostinství ke dni 21.03.2022. 

4) Poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč pro Linku bezpečí z.s.,IČO 61383198, Ústavní 

95, Praha.  

5) Poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1 000,- Kč pro SRPŠ při ZUŠ Bezdružice, IČO 26563827, 

Školní 183, Bezdružice. 

6) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace ve výši 11 800,- Kč určené na zajištění dopravní obslužnosti 

území Plzeňského kraje v roce 2022 s Plzeňským krajem, IČO 70890366, Škroupova 18, Plzeň.  

7) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2022, kterou se stanoví část společného školského obvodu mateřské 

školy.  

8) Dohodu o vytvoření společného školského obvodu pro spádovou mateřskou školu s Obcí Záchlumí, 

IČO 00573621, Záchlumí 17. 

9) Vyhlášení záměru bezúplatného převodu pozemků ve vlastnictví Obce Cebiv – p.p.č. 1082/51 o 

výměře 33 m2, ostatní plocha, silnice a p.p.č. 979/24 o výměře 32 m2, ostatní plocha, silnice, oba 

k.ú. Cebiv, do vlastnictví Plzeňského kraje, IČO 70890366, Škroupova 18, Plzeň.  

 

 

  C. Zastupitelé neschválili: 

 

 

  D. Zastupitelé pověřili: 

1) Starostu obce podpisem darovací smlouvy s Linkou bezpečí z.s., IČO 61383198, Ústavní 95, Praha.  

2) Starostu obce podpisem darovací smlouvy se SRPŠ při ZUŠ Bezdružice, IČO 26563827, Školní 

183, Bezdružice.  

3) Starostu obce podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace určené na zajištění dopravní 

obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2022 s Plzeňským krajem, IČO 70890366, Škroupova 

18, Plzeň. 

4) Starostu obce podpisem dohody o vytvoření školského obvodu pro spádovou mateřskou školu 

s Obcí Záchluí, IČO 00573621, Záchlumí 17.  

 

 

Další zasedání Zastupitelstva obce Cebiv je plánováno na 13.04.2022 od 17:00 hod 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------   ----------------------------------------------------- 

   ověřovatelé zápisu       starosta obce 

     Jana Moutelíková, Emilia Modrzewska               Zdeněk Kovář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:  21.03.2022 

sejmuto:  10.04.2022 


